prin procedura de achizitie  “Licitatia deschisa nr.13/LD -2026” prezentăm oferta privind executarea 

contractului de achiziţie sus menţionat, şi anume: 
II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Fabricarea si montarea sistemei de racire  

- unitatea de masura - servicii 

- cantitatea -1 buc 

- pret unitar fara TVA -  85.000 lei (optzeci  si cinci mii lei, 00 bani) . 

- valoarea fara TVA      - 85.000 lei (optzeci si cinci mii lei, 00 bani). 
III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  

85.000 lei  (optzeci si cinci mii lei, 00 bani) lei MDA, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 17.000 lei  (saptesprezece mii lei)  MDA . 

TOTAL 102.000 lei cu TVA  (o suta doua mii lei, 00 bani )  

IV. Termeni de plata: pina la 60 dupa prezentarea facturii fiscale semnate. 
V.   Condiții de livrare: DAP Chisinau, Fabrica de Sticla Chisinau, mun.Chisinau, str.Transnistriei 20  

Timp de livrare 7 zile lucratoare de la semnarea contractului.

[...]

Numărul şi data contractului CONTRACT ACHIZITII PUBLICE NR.01 DIN 05.01.2026  

3. Denumirea/numele beneficiarului Primaria Hirbovat din s.Hirbovat, r-nul Anenii Noi  

4. Adresa beneficiarului s.Hirbovat, rnul Anenii Noi. 

5. Ţara Moldova. 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    180.000 lei(una suta optzeci mii lei)  

b) finală (la data  finalizării contractului)    180.000 lei(una suta optzeci mii lei)  

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare:NU AU FOST  

8. Perioada de executare: 

a) Contractată  30 zile din data semnarii contractului  

b)  efectiv realizată  pina la 1 saptamina

[...]

Numărul şi data contractului CONTRACT AL ACHIZITIEII PUBLICE NR.48  din 18.02.2026  

3. Denumirea/numele beneficiarului IMSP Asociatia medicala Botanica   

4. Adresa beneficiarului mun.Chisinau, str.Dacia 5/2 

5. Ţara  Moldova  

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    108540.00 lei( o suta opt mii cinci sute patruzeci lei) 

b) finală (la data  finalizării contractului)    108540.00 lei (o suta opt mii cinci sute patruzeci lei) 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: NU AU FOST  

8. Perioada de executare: 

a) contractată            30 zile de la incheierea contractului  

b) efectiv realizată   02.03.2026